编号：_____________

网站建设外包合同

甲  方：________________________________________________

乙  方：___________________________

签订日期：_______年______月______日

甲方：                                  乙方：
联系人：                                联系人：
联系方式：                              联系方式：
固话：                                  固话：
地址：                                  地址：

甲、乙双方本着诚实信用的原则，就甲方公司客户网站外包给乙方建设事宜，经双方友好协商后，决定签订本合同：

第一条：
甲方将本公司的客户网站外包给乙方建设（具体要求按甲方网站建设通知书为准）,乙方提供建设及技术支持。

第二条：甲方的权利和义务 ：
1. 提供专人与乙方联络。
2. 提供项目所需要的所有资料交给乙方，并保证资料的正确性。
3. 及时支付费用，保证项目的开发费用及时到位。
4. 本合同的相关作品、程序、文件源码的版权属甲方所有。

第三条：乙方的权利和义务：
1. 提供专人与甲方联络。
2. 按照项目进度要求及时完成项目的开发，同时保证项目质量。
3. 协助甲方完成所开发项目的实施、培训以及维护。
4. 开发完毕，乙方应将项目的文档、源代码移交给甲方。
5. 不得将甲方开发内容及客户信息泄露给第三方。
6. 在未得到甲方同意，乙方不能独自与客户联系。

第四条：乙方承诺严格遵守国家法律法规，绝对保密任何有关甲方的资料。

第五条：验收
乙方将项目完成后，交又甲方进行项目验收，验收合格视为项目完成。
1. 验收标准为：
a. 程序正常运行；
b. 网站建设通知书中提到的功能全部实现；
c.项目按时完成；
d.文档和源代码齐全。
2. 验收期限为     天时间。

第六条：付款方式
1. 付款时间：
2. 付款方式：

第七条：维护
1. 乙方不负责网站维护，但乙方有义务向甲方提供维护需要的支持。
2. 甲方需要委托乙方进行二次开发，甲方应同乙方友好协商，乙方另收开发费用。

第八条 违约责任
1. 任何一方有证据表明对方已经、正在或将要违约，可以中止履行本合同，但应及时通知对方。若对方继续不履行、履行不当或者违反本合同，该方可以解除本合同并要求对方赔偿损失。
2. 因不可抗力而无法承担责任的一方，应在不可抗力发生的______天内，及时通知另一方。
3. 一方因不可抗力确实无法承担责任，而造成损失的，不付赔偿责任。本合同所称不可抗力是指不能预见、不能克服并且不能避免的客观事件，如：自然灾害洪水、地震、火灾和风暴等以及社会事件如战争、动乱、政府行为等。

第九条 协议开始、延续和终止：
1、 本协议有效为    年（注：期限使用大写）。
2、 本协议到期，且双方没有续签协议或没有收到甲方次年服务费，本协议终止。
3、 本协议壹式贰份，双方各持壹份，自双方签字、盖章并收到甲方款项后生效。

第十条 其它未尽事宜
对本协议未尽事宜或在执行过程中发生的争议，双方应本着友好合作精神共同协商解决。其中若有与本协议矛盾之处，以新协议为准。

甲方（盖章）：                          乙方（盖章）：
代 理 人：                              代 理 人：
日    期：                              日    期：

第 4 页 共 4 页

[bookmark: _GoBack]本产品内容由"在行"原创整理，仅供个人使用，未经我方允许，任何单位、个人不得转载本文内容，也不得歪曲和篡改本文内容，否则将视为侵权，对于不遵守此声明或者其他违法使用本文内容者，我方依法保留追究权。在行：www.pb2345.com